Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

ПРИКАЗ

         20.09.2022 г.                             п. Ойсхар                                           № 122/1

Об утверждении результатов мониторинга реализации обновленных ФГОС

НОО и ООО

В соответствии с приказом № 120 от 14.09.2022 года комиссией в составе

Трубкиной Н.В., зам.директора по УР,  и Осмаевой А.З., зам.директора по УР

проведен мониторинг о реализации обновленных ФГОС НОО и ООО.

В ходе мониторинга заполнены чек-листы и по ним проведен самоанализ

готовности школы к внедрению в 2022/2023 учебном году обновленных ФГОС

НОО и ООО, которые рассмотрены и приняты на внеочередном совещании при

директоре от 20.09.2022 года.

Исходя из вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга реализации обновленных ФГОС НОО и

ООО. (Приложения 1 и 2).

2. Зам.директору по ИКТ  Элипханову М.А. разместить на официальном сайте

школы приказ «Об утверждении результатов мониторинга реализации

обновленных ФГОС НОО и ООО» в срок до 22.09.2022г.

 Директор                                                         А.А.Алхазова

		2023-02-01T17:24:23+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна